[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

米原市空家バンク登録奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

米　原　市　長　　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

米原市空家バンク登録奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　登録物件の情報
	空家番号

	登録日
	　　　年　　　月　　　日

	所在地
	米原市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

２　交付申請額　　５０，０００円

３　添付資料
(１)　空家バンク登録物件証明書（様式第２号）
(２)　誓約書兼同意書（様式第３号）

※登録物件の登録が令和５年度以前の場合または登録物件の登録から６月が経過している場合は、上記に加え以下の書類を添付
(３)　家財処分等または相続登記に係る経費の明細が分かる書類および領収書の写し
(４)　家財処分等を行う前後の写真または相続登記したことが分かる登記事項証明書の写し